

M.R.M. HOLDING ApS

Køllegårdsvej 55
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2018

Michael Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.R.M. HOLDING ApS

Køllegårdsvej 55

2730 Herlev

CVR-nr: 30604164

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 134 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år, således egenkapital kan blive intakt.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabet ejer 51% af datterselskabet Roofer ApS

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder betingelserne iht. årsregnskabsloven om fritagelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.000	-12.305
Resultat af ordinær primær drift		-7.000	-12.305
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		153.000	0
Andre finansielle omkostninger		-16.164	-12.681
Ordinært resultat før skat		129.836	-24.986
Skat af årets resultat		4.488	4.220
Årets resultat		134.324	-20.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.324	-20.766
I alt		134.324	-20.766

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Anlægsaktiver i alt		290.000	290.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.800	123.382
Tilgodehavende skat		2.825	0
Tilgodehavender i alt		35.625	123.382
Likvide beholdninger		203.250	0
Omsætningsaktiver i alt		238.875	123.382
Aktiver i alt		528.875	413.382

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-324.333	-508.657
Egenkapital i alt		-198.333	-382.657
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.180	0
Skyldig selskabsskat		0	119.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		684.028	670.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.208	796.039
Gældsforpligtelser i alt		727.208	796.039
Passiver i alt		528.875	413.382

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen.